1

附件 1航道通告模板

航  道  通  告

粤东航道通告〔2024〕9 号

各有关单位、船舶：

2024 年 4 月 10 日下午，在外砂河航道发现 1 艘沉船，

沉船位置在外砂河航道金鸿公路金洲大桥下游约 1km 处，沉

船概位为 23°25′16.5″N、116°48′16.0″E。请通过该

水域船舶加强瞭望，注意避让，谨慎驾驶，以策安全。

特此通告。

                           广东省粤东航道事务中心

2024 年 4月 11日

 2

公开方式：主动公开

 抄送：广东省航道事务中心，汕头市交通运输局，汕头海事局，澄

海航标与测绘所。

 广东省粤东航道事务中心办公室          2024年4月11日印发